
 

COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 

 

VI  SETTORE – Polizia Municipale 
 

 
 

 

 
 

 

DETERMINA  N. 758     DEL    17/07/2020  - (Registro gen.) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura  n. 284 del 07/07/20  alla Ditta 

Artigrafiche Abbate snc per fornitura  Ticket Park. 

CIG:Z9F2D34D29 

 
 

 

 

 

Determinazione del Responsabile dell’Area n.52 del 16/07/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile del Procedimento  

 
Ai sensi dell’art. 6 della legge 241/90, dell’art. 5 della L. R. 10/91, del Regolamento Comunale di organizzazione, e 

delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di 

cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di propria competenza, attestando, 

contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre, dichiara l’insussistenza di relazioni di 

parentela o affinità,situazioni di convenienza o frequentazione abituale tra il medesimo e il destinatario del presente 

provvedimento. 
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche 

potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune. 

VISTA  la determinazione di impegno spesa e affidamento diretto alla ditta  Arti grafiche Abbate 

snc, n. 638 del 17/06/2020; 

 

VISTA la fattura n. 284 del 07/07/2020,  lotto n.3310210110, prot. n. 15412 pervenuta dalla ditta 

Arti grafiche Abbate snc, via Nazionale 133, Cinisi, p.iva n.:05452940827 che viene allegata alla 

presente e  ne fa parte integrante e sostanziale; 

VISTO il DURC protocollo Inail n.20898797,  che viene allegata alla presente e di cui ne fa parte 

integrante e sostanziale; 

PRESO ATTO  del C.I.G- SIMOG n°Z9F2D34D29 attribuito dall’AVCP al presente intervento, ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari ( ai sensi dell’art.3, Legge 13/08/2010 n.136 e successive 

Modifiche); 

VISTA la delibera di C.C. n. 36 del 13/08/2019, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2019/2021 ; 
VISTA la Delibera di G.M. n. 90 del 06/09/2019,  con la quale è stato approvato il P.E.G.; 

 

PROPONE 

 

DI LIQUIDARE alla Ditta Arti Grafiche Abbate snc, via Nazionale 133, Cinisi, p.iva 

n.:05452940827, la fattura sopra citata, per l'importo di€ 4.684,80IVA inclusa, per la fornitura di cui 

in premessa, su Codice IBAN: IT 75 Y 0306 9818201 0000 0000 941.  

DI IMPUTARE  la somma di € 4.684,80 IVA al 22% compresa, come di seguito descritto: 

 € 3.840,00 alla missione 10.5.1.3 cap. 1926  del bilancio 2019/2021, anno 2020,dove l’ impegno è 

stato  assunto con Determina n.638 del 17/06/2020; 

 €   844,80direttamente all’Erario, mediante versamento in conto IVA. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

   Isp. di PM. Pizzo Renato 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”    

 

- Vista la proposta che precede;    

- Vista la Determina Sindacale n. 17/2019; 

- Attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. 

 

DETERMINA 

 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

Cinisi li_________________      

 

  

Il Comandante  di P.M. 

        Istr. Dir. Chirco Tommaso 
 


